
Uchwała Nr X/80/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 

roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 z 

późn. zm. ) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Udzielić z budżetu Gminy Nędza  w roku 2011  pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Województwa Śląskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt budowy 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 915 i budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 421 w miejscowościach Zawada Książęca i Ciechowice” w kwocie 40 000,00 zł (słownie: 

czterdzieści  tysięcy  złotych).  

 

§ 2 

Uchwałę powierza się do wykonania Wójtowi Gminy Nędza . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


